461                   10        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      38.000,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 10,00 3.800,0000

Subtotal  57.700,70

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

12.117,15  69.817,85 57.700,70

Total  69.817,85$

Son Pesos  Sesenta y nueve mil ochocientos diecisiete con 85/100

C.A.E. Nº7435304906098308/09/24Fecha Vto:

Original